– Fuserius, f. Ruffini Fuserii: 48, 55, 137,

183, 184, 371, 431, 529, 533, 535, 537,

660; domus qua stat: 533.

– Galea, eius filia: v. Tutadonna.

– Garronus: 69, 70, 128.

– fr. Iacobi pelliçarii: 365.

– f. Iordani de Colleta: 678.

– Laborinus, eius filius: v. Guillelmus de Alba.

– Lotus: 24.

– Macia, Maçia: 125,154, 169, 288, 393, 605,

614, 655; eius filius: v. Baldus Maçia.

– Maxius: 476.

– Maçia: v. Obertus Macia.

– monacus cenobii S. Eugenii de Insula Li-

gurie: 201, 498.

– Mossilionus: 44.

– Mossus: 707; eius uxor: v. Matelda.

– Niger: 385.

– Parola: 34, 35.

– Pascius, iudex Oberti Ususmaris, pote-

statis Saone: 165, 186.

– pelliçarius: 52, 53, 77, 114, 364, 459, 471,

531, 561, 563, 568, 575, 656, 659; eius do-

mus: 659; eius filii: v. Ansaldus, Beneve-

gnuta; eius gener: v. Iacobus.

– Placencie: v. Obertus de Placencia.

– remarolius, de Vulturi: 714.

– Rotundus, de Termino: 608.

– Sacerdos, eius filius: v. Salvus.

– Salius, de Poçolio, eius filii: v. Anselmus,

Flos.
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Obertus (segue)

– Scorçutus: 496, 503, 517, 668, 683.

– scriba: v. Obertus de Mercato.

– scriptor: 359, 360, 498.

– servitor Petri episcopi: 446.

– Solengus: 56.

– Texius: 236.

– Ususmaris, potestatis Saone, eius iudex: v.

Obertus Pascius.

– Vassalengus, de Vado: 252.

– Vivianus: 8, 114, 124, 194, 219; eius domus

ad Scariam: 114; eius pater: v. Vivianus.

– Çuccus, Çucus: 362, 363, 549, 590; eius

filia: v. Adalaxia; eius gener: v. Balduinus,

filius Willelmi de Campo.

Occelle, Occellende, Occellus, Ocelle, Ocel-

lus: v. Petrus.

Occelli: v. Balduinus.

Occelloni, Occellonis: v. Petrus.

Occellonis (de), masus, loc. [Monte-Savona]:

58.

Occellonis (de), mons: 349.

Occellonus, Ocellonus: v. Amedeus, Octo,

Petrus.

Occellus: v. Petrus Occelle.

Ocelle: v. Petrus Occelle.

Ocelli, Ocello: v. Balduinus

Ocellonus: v. Occellonus.

Octa, Otta: 169; eius filii: Adalaxia, Bona-

natus, Iacobus, Saona.

– conversa ecclesie S. Iacobi de Monte Mau-

ro: 284.

– Troncalla: 64.

Octavianus, Otavianus, Ottavianus

– de Martino: 207.

– Iolta: 77, 170, 409, 447, 456.

– Taconus: 306; eius filia: v. Benenca.

Octo, Oddo, Odo, Odonus, Otto, Ottonus

– Albuçole o de Albuçola: 87, 204, 330, 419,

569; eius filii: v. Enricus de Albuçola, Oge-

rius.

– Bagnus: 310.

– Bassus, notarius: 643.

– Batilupus: 77.

– Berardus: 19, 198, 200, 272.

– Bevenderius: 99, 395.

– Boagnus: 346, 367, 385, 629.

– pater Brune, filioçie Benevegnute uxoris